
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛИЦЕЙ №16 ПРИ УлГТУ  ИМЕНИ ЮРИЯ ЮОЬЕВИЧА МЕДВЕДКОВА 

 ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                       № 305 
О закреплении наставников 
 

На основании решения методического совета школы от 30.08.2023 года протокол № 1. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрепить наставников за молодыми специалистами на 2023-2024 

учебный год согласно списку: 
 

№ ФИО молодого специалиста Должность ФИО наставника Должность 
1.  Власова Лидия Олеговна Учитель 

географии 
Макарова Наталья 
Михайловна 

Учитель 
географии 

2.  
 

Рыжакова Виктория 
Рафаэльевна 

Учитель 
русского языка и 
литературы 

Картавенко Ирина 
Владимировна 

Учитель 
русского языка 
и литературы 

3.  Борисова Анна Дмитриевна Учитель истории Толмачева Татьяна 
Борисовна 

Учитель 
истории 

4.  Стоянова Елизавета 
Дмитриевна 

Учитель 
начальных 
классов 

Журавлева Анна 
Анатольевна 

Учитель 
начальных 
классов 

5.  Шишканова Екатерина 
Сергеевна 

Учитель 
начальных 
классов 

Скоблова Виктория 
Алексеевна 

Учитель 
начальных 
классов 

6.  Гаджиева Камилла 
Азеровна 

Учитель 
русского языка и 
литературы 

Владимиркина 
Елена Николаевна 

Учитель 
русского языка 
и литературы 

7.  Хафиятова Алия 
Рифкатовна 

Учитель 
математики 

Дорн Лариса 
Николаевна 
 

Учитель 
математики 

8.  Якимова Анастасия 
Олеговна 

Учитель 
физической 
культуры 

Болонкина Ирина 
Николаевна 

Учитель 
физической 
культуры 

 
2. Наставникам Макаровой Н.М., Картавенко И.В.,  Толмачевой Т.Б., Журавлевой 

А.А., Скобловой В.А., Владимиркиной Е.Н., Дорн Л.Н., Болонкиной И.Н. составить 
план работы с молодыми специалистами до 07.09.2023г. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на  заместителя директора по 
УВР  Ястребову Е.В. 

 

Директор Лицея №16                                                          М.В.Антонова 


		2023-09-01T11:08:43+0400
	Антонова Марина Викторовна




